PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2019
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Cargo: Técnico de Laboratério - Diarista

Inscricdio Nome

4034688-9 ADELSON JOSE DA SILVAALVES
4143811-6 ADIVANIR MARQUES BARBOSA DA SILVA
4147753-7 ADRIANA MACHADO DA SILVA

4021023-5 ADRIANO ALVES DOS SANTOS
4174270-2 ADRYELLE MIRELLA RODRIGUES DA SILVA
4122057-9 ALANA PRISCILA DE FARIAS

4006552-9 ALBERI JOSE DA SILVA

4132946-5 ALBERLICE RAPOSO DE LIMA

4090882-8 ALCIDESIA DA SILVA MORAES

4053561-4 ALCIONE MARQUES DA SILVA NEVES
4022616-6 ALDIANA MARIA BEZERRA DOUDEMENT SOARES
4174122-6 ALDOMIRA FERNANDES DE CARVALHO
4156052-3 ALESSANDRA PAREIRA LINS VAN-LUME
4048404-1 ALICE FRANCISCA DA CONCEICAO NETA
4078627-7 ALINE MARIA FARIAS DE ALBUQUERQUE
4157568-7 ALINE RAFAELA DA SILVA DIAS
4119859-0 ALZIEL DA SILVA OLIVEIRA

4160115-7 AMANDA BETANIA DA SILVA VITAL
4061862-5 AMANDA MARIA BATISTA DE BRITO
4152426-8 AMARA FRANCISCA DE SOUZA
4120115-9 ANAALICE BARBOSA DA SILVA
4023067-8 ANA CARLA DA SILVA

4152640-6 ANA MARIA DA SILVA LINS

4006659-2 ANDERSON ALMEIDA DE PAULA
4162420-3 ANDRE MAURO EVANGELISTA DE BARROS
4124324-2 ANDREZA GERLAINE NASCIMENTO DA SILVA
4069521-2 ANDREZA SANTOS DO NASCIMENTO
4023375-8 ANNY KAROLINE SOARES DA SILVA
4183757-6 BARBARA MARIA DE OLIVEIRA LIRA
4096742-5 BEATRIZ DE OLIVEIRA SANTOS

1bfe

Data nasc.

30/03/1969
02/06/1983
28/06/1987
14/08/1986
15/09/1990
24/04/1994
28/05/1973
07/05/1980
20/04/1972
03/06/1979
27/03/1974
25/06/1970
06/04/1989
22/02/1999
08/07/1987
19/10/1996
08/05/1982
27/02/1997
13/02/1990
29/08/1967
19/05/1989
25/02/1983
08/04/1976
17/01/1983
07/10/1970
07/09/1994
04/03/1994
15/08/1992
01/10/1990
09/04/1991

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

L.Portug. Rac.Logico C.Especif

9,80
5,60
2,80
4,20
12,60
9,80
11,20
9,80
9,80
8,40
8,40
8,40
11,20
5,60
11,20
11,20
7,00
9,80
2,80
9,80
14,00
1,40
9,80
2,80
4,20
8,40
8,40
12,60
8,40
8,40

2,40
3,60
2,40
7,20
3,60
4,80
3,60
1,20
2,40
3,60
3,60
4,80
7,20
3,60
7,20
3,60
6,00
4,80
3,60
6,00
7,20
3,60
6,00
4,80
2,40
3,60
2,40
4,80
3,60
4,80

1,80
7,20
7,20
10,80
9,00
18,00
27,00
18,00
9,00
5,40
12,60
14,40
19,80
14,40
12,60
14,40
5,40
12,60
9,00
14,40
14,40
10,80
14,40
18,00
12,60
10,80
9,00
21,60
3,60
10,80

Total

14,00
16,40
12,40
22,20
25,20
32,60
41,80
29,00
21,20
17,40
24,60
27,60
38,20
23,60
31,00
29,20
18,40
27,20
15,40
30,20
35,60
15,80
30,20
25,60
19,20
22,80
19,80
39,00
15,60
24,00

Class.

41
12

21

54

55
32
56
18

1914
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PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2019
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Cargo: Técnico de Laboratério - Diarista

Inscricao

4105479-2
4075649-1
4012617-0
4165196-0
4040869-8
4111382-9
4093228-1
4115825-3
4037566-8
4117633-2
4131319-4
4080413-5
4129214-6
4117617-0
4122252-0
4014072-5
4109369-0
4030152-4
4100694-1
4146725-6
4066405-8
4092777-6
4138365-6
4106024-5
4011008-7
4108443-8
4063221-0
4106363-5
4035679-5
4009079-5

Nome

BEATRIZ DOS SANTOS LIMA

BEHSSANDRA PERREIRA DE LIMA
BETANIAANTONIA DA SILVA

BRUNA MIKAELE SANTOS LIMA

BRUNO TEIXEIRA DAS NEVES

CAMILA CAETANO DE LIMA

CARLA GONCALVES ADELINO

CARLA MANUELA DE MOURA

CARLA VANESSA FERNANDES DE ANDRADE
CARLOS LUCAS RIBEIRO NETO

CAROLINNE LIRA FERREIRA

CAROLLINE GUIMARAES D'ASSUNCAO
CICERA JAINE MENDES DE SOUSA

CINTIA GISELLE MARTINS FERREIRA
CINTIA MARIA BORGES

CLAUDIA HELENA VIEIRA DA SILVA
CLOTYLDY BARBOSA FREITAS

CRISTIANE CONCEICAO ULISSES DA SILVA
DANIEL BARBOSA DO NASCIMENTO
DANIELE MENDES DA SILVA

DANIELLE ARAUJO DA SILVA

DANIELLE CAROLINE DA MOTA MELO
DAYANY KARLA LEOPOLDO DE VASCONCELOS
DEBORA BARRETO MARIANO SANTANA
DEBORA RAQUEL DO NASCIMENTO
DENILSON VIEIRA DA SILVA

DENIZE MARIA DA SILVA

DEVISSON CARDOSO FERREIRA DOS SANTOS
DIOGENES GALDINO DA SILVA

EDILANE SILVA DE SOUZA

1bfe

Data nasc.

12/06/1994
11/08/1982
30/10/1996
27/02/1998
03/06/1999
21/06/1990
19/03/1978
07/08/1982
22/09/1992
01/05/1978
05/04/1996
13/05/1991
10/08/1978
22/05/1991
27/03/1991
07/04/1977
28/09/1986
04/08/1979
12/12/1998
28/02/1981
16/03/1987
26/11/1991
06/02/1986
27/02/1982
30/08/2000
18/07/1996
23/10/1985
12/11/1995
13/10/1990
23/03/1985

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

L.Portug. Rac.Logico C.Especif

9,80
4,20
8,40
11,20
11,20
11,20
5,60
7,00
18,20
2,80
11,20
19,60
5,60
18,20
4,20
12,60
5,60
7,00
8,40
11,20
12,60
18,20
7,00
5,60
14,00
15,40
8,40
9,80
12,60
8,40

3,60
6,00
4,80
4,80
4,80
4,80
4,80
3,60
9,60
3,60
4,80
8,40
4,80
6,00
1,20
3,60
4,80
2,40
2,40
6,00
2,40
9,60
6,00
4,80
4,80
2,40
4,80
3,60
8,40
8,40

12,60
9,00
10,80
9,00
12,60
12,60
10,80
9,00
21,60
12,60
16,20
18,00
10,80
19,80
10,80
21,60
14,40
12,60
5,40
9,00
12,60
16,20
16,20
9,00
18,00
16,20
10,80
18,00
21,60
10,80

Total

26,00
19,20
24,00
25,00
28,60
28,60
21,20
19,60
49,40
19,00
32,20
46,00
21,20
44,00
16,20
37,80
24,80
22,00
16,20
26,20
27,60
44,00
29,20
19,40
36,80
34,00
24,00
31,40
42,60
27,60

Class.

43

24

28
36

50

1914
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PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2019
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Cargo: Técnico de Laboratério - Diarista

Inscricao

4163275-3
4152803-4
4123779-0
4057556-0
4047796-7
4125503-8
4021713-2
4183347-3
4166971-1
4190266-1
4045733-8
4189175-9
4133713-1
4162680-0
4117459-3
4107004-6
4008211-3
4007493-5
4146409-5
4150347-3
4178199-6
4043079-0
4130175-7
4036737-1
4120069-1
4113433-8
4122196-6
4028165-5
4105688-4
4168893-7

Nome

EDILENE XAVIER DA SILVA BARBOZA
EDJOCILENE CIRIACO DOS SANTOS SILVA
ELEDYANE GOMES DA SILVA BARRETO
ELISANGELA DE SANTANA SILVA
ELISANGELA MARIA DA SILVA MORAES
ELIZABETE MIGUEL DOS SANTOS
ELIZABETH PESSOA DE MELO
EMMANUELLE SOUTO ROQUE

EMMILE JAQUELINE DE OLIVEIRA

ERYCK ALVES SIMOES

FABIANA MARIA PAIVA RAMOS

FABIOLA DE SOUZA FERREIRA
FERNANDA FERREIRA DA SILVA

FILIPE DA CRUZ NOGUEIRANETO

FLAVIA CRISTINA DE BULHOES FERREIRA DA SILVA
FLAVIA DA CONCEICAO DE LACERDA
FLAVIA SOUZA DE OLIVEIRA RIBEIRO
GABRIELE FERREIRAE SILVA

GABRIELLA SANTOS SOARES

GEORGE LUIZ DA SILVA

GEORGIA DE FREITAS MARIZ SILVA
GERNANDA KARLA DA SILVA RIBEIRO
GISELIA FERNANDES DOS SANTOS OLIVEIRA
GISLAINE FERREIRA DA SILVA

GISSELLE FERREIRA CARNEIRO

GLAUCIA SOARES BARBOSA DA SILVA
GREISIANE MARIA DA SILVA

HILRYSTON CESAR CAMPOS DE FREITAS
IDEUZUYTI LOPES E AZEVEDO SOARES
IGOR FILIPE DE ARAUJO MORAIS

1bfe

Data nasc.

18/02/1977
24/09/1982
19/04/1995
06/11/1979
04/10/1984
12/10/1966
22/06/1992
09/03/1980
17/03/1994
15/06/1990
14/12/1985
12/04/1983
15/07/1993
15/05/1994
29/01/1980
20/05/1981
23/02/1995
21/07/1996
22/05/1998
21/07/1988
23/07/1975
01/05/1994
16/12/1985
06/10/1997
06/01/1995
13/09/1994
17/04/1984
15/09/1994
11/12/1975
29/06/1987

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

L.Portug. Rac.Logico C.Especif

9,80
5,60
2,80
7,00
5,60
14,00
8,40
11,20
4,20
5,60
8,40
14,00
14,00
7,00
9,80
14,00
5,60
12,60
9,80
8,40
11,20
7,00
15,40
14,00
11,20
4,20
7,00
9,80
8,40
7,00

4,80
6,00
6,00
3,60
4,80
7,20
3,60
2,40
4,80
6,00
6,00
3,60
6,00
1,20
6,00
3,60
4,80
6,00
3,60
7,20
4,80
3,60
6,00
6,00
6,00
2,40
6,00
3,60
3,60
6,00

10,80
14,40
10,80
10,80
14,40
19,80
16,20
12,60
9,00

18,00
14,40
14,40
16,20
7,20

10,80
9,00

3,60

19,80
14,40
12,60
18,00
9,00

16,20
18,00
12,60
9,00

16,20
16,20
16,20
14,40

Total

25,40
26,00
19,60
21,40
24,80
41,00
28,20
26,20
18,00
29,60
28,80
32,00
36,20
15,40
26,60
26,60
14,00
38,40
27,80
28,20
34,00
19,60
37,60
38,00
29,80
15,60
29,20
29,60
28,20
27,40

Class.

14

47
31

20
35
26
23

1914
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PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2019
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Cargo: Técnico de Laboratério - Diarista

Inscricdio Nome Data nasc.
4025297-3 INGRID GALVAO GAMA 09/06/1993
4014196-9 ISABELA PATRICIA DE VASCONCELOS 03/01/1990
4106382-1 1SIS TAMYRES DOS SANTOS BARBOSA 28/12/1989
4064800-1 I1ZABELLY EMILIA DA SILVA 08/04/1993
4083214-7 JACICLEIDE NASCIMENTO DE ANDRADE 01/10/1987
4065210-6 JANEFFER LEMBERG MESSIAS BARBOZA CAVALCANTI 27/10/1992
4104010-4 JANICLEIA MATIAS DA SILVA 31/01/1984
4027784-4 JAQUELINE FONSECAALVES 09/09/1992
4153691-6 JAQUELINE LUCENA DE LIMA 04/02/1991
4178962-8 JAQUELINE RICELLI GOMES DA SILVA 20/03/1986
4191522-4 JASA DE MELO DOS SANTOS 04/01/1978
4007104-9 JAZIELSON RIBEIRO CAVALCANTI 16/04/1993
4141248-6 JEFERSON OLIVEIRA DA SILVA 28/03/1989
4077087-7 JESSICA TAMIRYS DE SOUSA E SILVA 03/08/1989
4004666-4 JESSICA VIEIRA DA SILVA 07/04/1994
4027036-0 JOSE CLAUDINO ALVES DO O 05/08/1971
4062070-0 JOSE FELIPE SILVA DE MORAIS 02/04/1987
4107728-8 JOSE GOMES DA SILVA FILHO 15/02/1964
4169133-4 JOSE JEFFERSON DE SANTANA SENA 18/05/1994
4078849-0 JOSIANE MARIA DOS SANTOS 29/12/1983
4181596-3 JOSILDA DA SILVA SANTOS 07/02/1963
4051842-6 JULIANA CANDIDO DA SILVA 09/09/1986
4157765-5 JULIANA COUTO DE OLIVEIRA 07/02/1981
4144271-7 JULIANA DE SOUZA MEDEIROS FREITAS 09/04/1983
4025696-0 KARINA RODRIGUES DA SILVA 15/08/2000
4136432-5 KARINNE GOMES MENDONCA 26/11/1996
4105911-5 KARLA VIVIANE DA COSTA SILVA 12/02/1995
4040016-6 KEILA MARIAARAUJO SANTANA 12/08/1984
4060014-9 LARISSA DE SOUZA SILVA 25/06/1999
4063129-0 LETICIA CRISTINA FREIRE DE ALBUQUERQUE 29/11/1992

1bfe

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

L.Portug. Rac.Logico C.Especif

12,60
9,80
7,00
8,40
15,40
11,20
9,80
18,20
5,60
9,80
5,60
5,60
9,80
11,20
5,60
9,80
7,00
7,00
9,80
12,60
7,00
9,80
9,80
8,40
9,80
15,40
16,80
15,40
7,00
4,20

6,00
4,80
3,60
4,80
2,40
2,40
6,00
3,60
1,20
4,80
6,00
6,00
4,80
2,40
3,60
3,60
4,80
3,60
2,40
4,80
3,60
2,40
2,40
3,60
7,20
8,40
2,40
8,40
3,60
2,40

12,60
12,60
12,60
7,20

10,80
12,60
9,00

21,60
9,00

9,00

10,80
12,60
10,80
10,80
10,80
16,20
10,80
9,00

14,40
16,20
9,00

10,80
12,60
12,60
14,40
23,40
21,60
25,20
12,60
12,60

Total

31,20
27,20
23,20
20,40
28,60
26,20
24,80
43,40
15,80
23,60
22,40
24,20
25,40
24,40
20,00
29,60
22,60
19,60
26,60
33,60
19,60
23,00
24,80
24,60
31,40
47,20
40,80
49,00
23,20
19,20

Class.

53

8
38

51

16

1914
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PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2019
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Cargo: Técnico de Laboratério - Diarista

Inscricao

4018936-8
4092781-4
4047372-4
4027355-5
4044961-0
4044492-9
4025503-4
4115410-0
4182158-0
4157006-5
4134413-8
4032735-3
4106550-6
4015563-3
4167954-7
4019582-1
4075629-7
4083119-1
4170190-9
4066411-2
4190390-0
4007479-0
4107209-0
4082854-9
4070912-4
4127223-4
4057380-0
4155886-3
4047350-3
4159114-3

Nome

LILIAN DA COSTA MELO

LIVIA DA SILVA E SILVA

LORRAYNE GABRIELE DE BRITO XAVIER
LOURINE MARIA DA CONCEICAO SILVA
LUANN RAFAELL LIMA DA SILVA
LUCIENE BELO DA SILVA DE OLIVEIRA
LUCILENE ALVES DA SILVA

LUCILENE PESSOA DA SILVA
MARCELLE DA SILVA OLIVEIRA
MARCIANA BARBOZA LEITE

MARCILIA MARIA DE SOUSA
MARCONIA SOARES DA SILVA CRUZ

MARIA BEATRIZ SANTIAGO NASCIMENTO DA SILVA

MARIA CRISTINA PEREIRA DA SILVA
MARIA DO AMPARO ARAUJO DE MOURA
MARIA DO CARMO LIMA DA SILVA

MARIA EDUARDA TEREZA PONTES

MARIA ELIZABETH DOS SANTOS

MARIA JOSE CANUTO DO NASCIMENTO
MARIA JOSE DA SILVA

MATHEUS RANIELI CALADO LIMA
MATHEUS RODRIGO DA SILVA FERREIRA
MAYARA ALEXANDRE DE OLIVEIRA
MELQUIZEDEQUE BARBOSA RIBEIRO
MERCIA ADRIANA DE SANTANA RAMOS
MERCIA RODRIGUES DA COSTA OLIVEIRA
MICHELLE SIQUEIRA GONCALVES DE ALMEIDA
MICHELLI MANUELA DA SILVA

MILENA MARIA DA SILVA

MONICA BEZERRA DA SILVA

1bfe

Data nasc.

02/11/1989
01/09/1996
19/10/1992
08/12/1986
05/04/1993
18/05/1976
03/09/1983
15/01/1965
08/12/1985
16/08/1985
28/07/1991
28/11/1980
21/07/1999
11/09/1980
15/09/1972
16/06/1974
01/03/2001
16/07/1990
11/09/1964
03/09/1980
16/03/1997
11/11/1994
17/05/1991
14/02/1991
24/08/1979
30/08/1971
25/03/1981
10/07/1991
28/08/2000
06/03/1980

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

L.Portug. Rac.Logico C.Especif

9,80
9,80
12,60
12,60
5,60
5,60
7,00
2,80
14,00
15,40
9,80
9,80
5,60
7,00
8,40
4,20
9,80
7,00
5,60
4,20
12,60
4,20
7,00
14,00
4,20
5,60
8,40
9,80
8,40
9,80

3,60
3,60
4,80
4,80
2,40
2,40
3,60
4,80
6,00
7,20
3,60
4,80
3,60
4,80
3,60
2,40
2,40
4,80
3,60
2,40
10,80
3,60
2,40
3,60
2,40
4,80
3,60
2,40
3,60
3,60

16,20
9,00
12,60
19,80
21,60
1,80
18,00
9,00
12,60
21,60
12,60
21,60
12,60
18,00
14,40
1,80
3,60
5,40
10,80
7,20
18,00
12,60
14,40
14,40
10,80
7,20
5,40
7,20
7,20
21,60

Total

29,60
22,40
30,00
37,20
29,60
9,80
28,60
16,60
32,60
44,20
26,00
36,20
21,80
29,80
26,40
8,40
15,80
17,20
20,00
13,80
41,40
20,40
23,80
32,00
17,40
17,60
17,40
19,40
19,20
35,00

Class.

57
27

42

30
13
48

33

1914
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PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2019
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Cargo: Técnico de Laboratério - Diarista

Inscricao

4143001-8
4066145-8
4127881-0
4110891-4
4146439-7
4170407-0
4150861-0
4106537-9
4182974-3
4139941-2
4109212-0
4147074-5
4073662-8
4181285-9
4063277-6
4184782-2
4121493-5
4033103-2
4137687-0
4179167-3
4018489-7
4134195-3
4015647-8
4094180-9
4177302-0
4089316-2
4184443-2
4150679-0
4179730-2
4034387-1

Nome

NATHALIA MARIA DA SILVA DOS PRAZERES
OSVALDO DA SILVA PONTES

PATRICIA MONIQUE CHAVES DA SILVA
PETERSON LORHANE DA SILVA SANTOS

POLLYANNE RAYANE AURELIANO DA ROCHA SILVA

PRISCILA MARIA DA SILVA SOUZA

RAFAEL GUSTAVO RIBEIRO DE OLIVEIRA
RAFAELLA RIBEIRO RIBAS

REBECA CECILIA OLIVEIRA CAVALCANTI
REINALDO JOSE PEREIRA

RENAN LEITE LIMA

RENATA COSTA GOMES

RENATA MIRANDA GOMES

RENATA NAIRA COSTA FORTUNATO TELES
RITA DE CASSIA DA SILVA MARINO

RITA DE CASSIA VIANA DA SILVA

RIZIA LOPES NICACIO

ROGERIA MARIA DOS SANTOS SILVA
ROSANGELA MARCELINO ALVES
ROZEANE BEZERRA DA SILVAAFONSO
ROZILDA LIMA DA SILVA SOBRINHA
SABRINA KETHLENN SANTOS OLIVEIRA
SANDRAALVES DA COSTA NASCIMENTO
SANDRA HELENA XAVIER DO NASCIMENTO
SANDRA MARIA DE ARAUJO

SANDRA MARIA PEREIRA DOS SANTOS
SIDRIELLY CECILIA CLARICE DE ASSUNCAO
STEFANIA PASCALINA SOARES SANTOS
SUELI INACIA GONCALVES

SUELY DIAS DE ANDRADE

1bfe

Data nasc.

16/01/1997
29/03/1986
22/06/1987
27/08/1998
23/12/1996
15/11/1991
03/03/1985
20/03/1997
15/08/2000
12/01/1968
05/06/1999
24/02/1990
12/01/1990
10/05/1990
05/01/1979
04/02/1986
04/10/1973
19/02/1983
25/12/1979
08/01/1982
14/11/1981
19/03/1999
19/02/1972
05/03/1988
20/09/1981
03/08/1973
09/10/2000
03/05/1991
09/05/1976
26/09/1981

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

L.Portug. Rac.Logico C.Especif

12,60
9,80
12,60
9,80
7,00
8,40
9,80
8,40
8,40
9,80
8,40
15,40
12,60
16,80
8,40
11,20
11,20
9,80
9,80
8,40
8,40
11,20
5,60
4,20
4,20
9,80
12,60
9,80
4,20
18,20

4,80
3,60
6,00
3,60
3,60
4,80
3,60
2,40
6,00
4,80
4,80
7,20
2,40
7,20
4,80
6,00
3,60
7,20
4,80
3,60
3,60
2,40
4,80
6,00
3,60
4,80
7,20
2,40
3,60
8,40

12,60
16,20
14,40
12,60
12,60
9,00
9,00
14,40
10,80
18,00
5,40
19,80
16,20
10,80
7,20
14,40
10,80
9,00
5,40
16,20
21,60
14,40
21,60
12,60
12,60
14,40
18,00
19,80
12,60
14,40

Total

30,00
29,60
33,00
26,00
23,20
22,20
22,40
25,20
25,20
32,60
18,60
42,40
31,20
34,80
20,40
31,60
25,60
26,00
20,00
28,20
33,60
28,00
32,00
22,80
20,40
29,00
37,80
32,00
20,40
41,00

Class.

58

39
40
10
52
34
49

37

44

25
45

15

1914
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PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2019
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Cargo: Técnico de Laboratério - Diarista

Inscricao

4025925-0
4133305-5
4007050-6
4098148-7
4019545-7
4015785-7
4012963-2
4119465-9
4177144-3
4080315-5
4170756-7
4127370-2
4070697-4
4135530-0
4024710-4
4060402-0
4024114-9

Nome

SUSAN KELLY MARTINS DE OLIVEIRA
SUZELANE MARQUES DOS REIS
TALITAROSE ASSENDINO BARBOSA
TATIANA DA COSTA PARANHOS

THAIS DOS SANTOS FERREIRA

THAMIRES FREITAS DA SILVA

THATIANE BISPO DA SILVA

THAYS CRISTINA DO CARMO LIMA

THIAGO FERNANDES BENEVIDES

THIAGO FRANCISCO DA SILVA

VANESSA CILENE DE LIMA DA SILVA
VERONICE RODRIGUES DE SANTANA SILVA
VIRGINIA NASCIMENTO DA SILVA MATOSO
VIVIANE SOARES DA SILVA

WILMA TORRES BARRETO

ZENADIA MARIA DO REGO MOURA
ZILANDA MAYRA DE ALBUQUERQUE MUNIZ LIMA

1bfe

Data nasc.

02/05/1979
14/10/1989
16/11/1999
18/04/1998
07/02/1996
29/09/1991
09/06/1988
02/10/1993
02/03/1994
09/01/1986
30/09/1998
22/02/1961
19/03/1987
09/11/1983
29/09/1993
23/12/1978
16/03/1992

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio
www.ibfc.org.br

L.Portug. Rac.Logico C.Especif

14,00
1,40
8,40
15,40
9,80
8,40
12,60
14,00
18,20
7,00
5,60
0
5,60
12,60
7,00
5,60
8,40

8,40
6,00
3,60
3,60
6,00
4,80
6,00
6,00
6,00
3,60
3,60
3,60
2,40
6,00
3,60
4,80
2,40

14,40
10,80
14,40
9,00

16,20
10,80
19,80
18,00
18,00
16,20
9,00

18,00
5,40

21,60
10,80
9,00

18,00

Total

36,80
18,20
26,40
28,00
32,00
24,00
38,40
38,00
42,20
26,80
18,20
21,60
13,40
40,20
21,40
19,40
28,80

Class.

29

46
19
22
1

17

1914
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